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Moodle - Moodle’a Giriş - 1

Web tarayıcısı ile erzurum.edu.tr adresinde üstteki menülerden Moodle seçeneğine 
tıklayarak veya moodle.erzurum.edu.tr adresinden giriş sayfasına ulaşabilmektedir.
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Moodle - Moodle’a Giriş - 2

Sisteme tek giriş sistemi ile e-posta bilgilerini kullanarak veya  e-Devlet sistemi ile giriş 
yapılabilmektedir. 
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Moodle - Kurslar

Kurslarım menüsüne tıklayarak sizin adınıza tanımlanmış dersler görüntülenebilmektedir. 
Daha ön sıralarda görmek istediğiniz dersleri, dersin adının altındaki … işaretine tıklayarak 

Kursu favorilere ekleyebilirsiniz.



Erzurum Teknik Üniversitesi

Moodle - Kurs Ana sayfası 

Kurslar ilk tanımlandıklarında aşağıdaki görselde gösterildiği gibi yalnızca Genel sekmesi ile 
tanımlanmaktadır. Öğretim üyelerinin ikinci görseldeki bölümleri kurslara ekleyerek 

kullanmaları önerilmektedir.

Kurs içerisinde düzenleme yapabilmek için sağ üstteki düzenleme modunu açmanız 
gerekmektedir.

Önerilen 
Bölümler
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Moodle - Kaynak Ekleme - 1

Kursa içerik olarak dosya ve sunum eklemek için Haftalık sunumlar bölümünün altındaki Yeni
etkinlik veya kaynak ekle seçeneğinden Dosya seçilmelidir.
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Moodle - Kaynak Ekleme - 2

Açılan sayfada öncelikle yüklenecek içerik için bir isim belirtilmeli ve Dosyaları seç alanından 
dosya eklenmelidir.
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Moodle - Canlı Ders Ekleme - 1

Canlı ders bölümü ekledikten sona, bu bölümün altındaki Yeni etkinlik veya kaynak ekle 
seçeneğinden Canlı ders oluşturulmaktadır.
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Moodle - Canlı Ders Ekleme - 2

Bütün içeriklerin eklenmesinde          işareti 
bulunan alanların doldurulması zorunludur. 

Konuk erişimi için aşağıdaki seçenek 
işaretlendikten ve Kaydet ve Göster seçeneğine 

tıklandıktan sonra link oluşmaktadır.
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Moodle - BigBluebutton - Video Konferans Odasına Giriş

Oturum kaydedildikten sonra Canlı ders odasına girmek için, kurs sayfasında sol taraftaki 
menülerden Canlı Ders başlığının altındaki Oturum isimlerine (1) ve sonra Oturuma Katıl 

(2) seçeneğine tıklamanız gerekmektedir.

(1)
(2)
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Moodle - BigBluebutton - Video Konferans Ana Sayfası - 1

BigBluebutton video konferans ortamına ilk girişte kullanıcıların tarayıcıya ses ve video
paylaşım izni vermesi gerekmektedir. 
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Moodle - BigBluebutton - Video Konferans Ana Sayfası - 2

1. Açılan sayfada ortada bulunan menüler ile ses-video paylaşımı yapabilirsiniz.
2. Soldaki + işaretine tıklanarak paylaşımın yapıldığı menüler açılabilmektedir.

3. Oturumun kaydedilmesi için Kaydı başlat seçeneğine basılması gerekmektedir.
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Moodle - BigBluebutton - Video Konferans Ana Sayfası - 3

Oturumu tamamlamak için sağ üstteki … simgesine ve sonrasında Herkes için toplantıyı bitir 
seçeneğine tıklanır. 2. görseldeki menüden oturum istatistikleri görüntülenebilmektedir.
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Moodle - İletiler - 1

İletiler menüsüne girerek size gönderilmiş iletilere ulaşabilir, öğrencilere ileti 
gönderebilirsiniz.
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